令和７年度大間々用水土地改良区臨時総代会開催の公告

大間々用水土地改良区告示第３２号

 土地改良法第２８条第２項に基づき、令和７年度臨時総代会の開催公告にあたり、

大間々用水土地改良区定款６条により、告示第３２号として付議事項を付して公告する。

令和７年９月８日

大間々用水土地改良区

                                         理事長 須 藤 昭 男

                                    記

 １．日 時    令和７年９月１６日（火）  午前１１時００分

 ２．場 所    みどり市大間々町大間々１５４９

  大間々用水土地改良区 ２階大会議室

 ３．付議事項

議案第１号 令和６年度事業報告書の承認について

議案第２号 令和６年度収支決算書の承認について

議案第３号 令和６年度財産目録の承認について

議案第４号 令和６年度農地転用意見書交付状況の承認について

議案第５号 令和７年度一般会計・発電事業特別会計補正予算書（案）について